
 

 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

09 грудня 2025 року               селище Слобожанське          № 531 

 
Про проведення конкурсу з визначення суб’єктів господарювання на здійснення 

операцій із збирання та перевезення побутових відходів на території частини селища 

Слобожанське Слобожанської селищної територіальної громади 

 

Керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно 

до Закону України «Про управління відходами», Закону України «Про благоустрій населених 

пунктів», постанови Кабінету Міністрів України від 8 серпня 2023 року № 835 «Про 

затвердження Правил надання послуги з управління побутовими відходами та типових 

договорів про надання послуги з управління побутовими відходами», Постанови Кабінету 

Міністрів України від 5 серпня 2023 року № 918 «Про затвердження Порядку проведення 

конкурсу на здійснення операцій із збирання та перевезення побутових відходів», Правил 

благоустрою Слобожанської селищної територіальної громади, затверджених рішенням від 

08.05.2025 № 4394-45/VIII «Про затвердження Правил благоустрою Слобожанської селищної 

територіальної громади у новій редакції» з метою забезпечення належної організації системи 

управління побутовими відходами, дотримання вимог чинного законодавства у сфері 

благоустрою та екологічної безпеки, а також упорядкування процесів збирання, перевезення 

та належного поводження з твердими побутовими відходами на території Слобожанської 

селищної територіальної громади, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Провести конкурс з визначення суб’єктів господарювання на здійснення операцій із 

збирання та перевезення побутових відходів на території частини селища Слобожанське 

Слобожанської селищної територіальної громади.   

2.  Затвердити Положення про порядок проведення конкурсу на здійснення операцій із 

збирання та перевезення побутових відходів на території частини селища Слобожанське 

Слобожанської селищної територіальної громади (додаток 1).  

3. Затвердити Положення про конкурсну комісію для розгляду конкурсних пропозицій 

та прийняття рішення щодо визначення переможця (переможців) конкурсу на здійснення 

операцій із збирання та перевезення побутових відходів на території частини селища 

Слобожанське Слобожанської селищної територіальної громади ( додаток 2). 

4. Утворити конкурсну комісію на визначення суб’єктів господарювання на здійснення 

операцій із збирання та перевезення побутових відходів на території частини селища 

Слобожанське Слобожанської селищної територіальної громади (додаток 3). 



5. Затвердити конкурсну документацію на визначення виконавця послуги з вивезення 

твердих побутових відходів на території Слобожанської селищної територіальної громади 

(додаток 4). 

6. Оприлюднити рішення про проведення конкурсу на визначення виконавців  послуг з 

вивезення твердих побутових відходів на офіційному сайті Слобожанської селищної ради. 

7. Рішення про результати проведення конкурсу конкурсній комісії подати на розгляд 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради та оприлюднити протягом 5-ти робочих 

днів з дня прийняття цього рішення. 

8. Координація роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ з питань 

житлово-комунального господарства, благоустрою, розвитку інфраструктури та транспорту. 

9. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника селищного 

голови Ігоря Шаповалова. 

 

 

Селищний голова                                               Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                             Людмила ЛАГОДА 


